
JPS 2024 Holding ApS

CVR-nr.: 45047792

Molsvej 6C
8410 Rønne

Årsrapport
29. august 2024 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/01/2026

Anita Risbank
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JPS 2024 Holding ApS
Molsvej 6C
8410 Rønde

CVR-nr.: 45047792
Regnskabsår: 29/08/2024 - 31/12/2025

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 29. august 2024 - 31. december 2025 for JPS 2024 Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Rønne, den 15/01/2026

Direktion

Anita Risbank Christensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør +479 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 29. aug. 2024 - 31. dec. 2025

	Note	2024/25 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-13.338
Resultat af ordinær primær drift		-13.338
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		491.442
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		52.624
Øvrige finansielle omkostninger		-53.428
Ordinært resultat før skat		477.300
Skat af årets resultat		1.717
Årets resultat		479.017
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		79.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		91.442
Overført resultat		308.175
I alt		479.017

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2024/25
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		531.442
Finansielle anlægsaktiver i alt		531.442
Anlægsaktiver i alt		531.442
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		703.672
Tilgodehavende skat		25.546
Tilgodehavender i alt		729.218
Omsætningsaktiver i alt		729.218
AKTIVER I ALT		1.260.660

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2024/25
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		91.442
Overført resultat		308.175
Forslag til udbytte		79.400
Egenkapital i alt		519.017
Kontraktlige forpligtelser		495.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	495.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		157.143
Kontraktlige forpligtelser		82.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		246.643
Gældsforpligtelser i alt		741.643
PASSIVER I ALT		1.260.660

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kontraktslige forpligtelser	577.500	82.500	495.000	165.000
	577.500	82.500	495.000	165.000

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderskabet som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

1